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DEXTIN 25 mg 10 tabletek
 

Cena: 13,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka 25 mg

Opakowanie 10 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Dexketoprofenum

Opis produktu
 

WskazaniaDEXTIN jest lekiem przeciwbólowym z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). DEXTIN jest stosowany do
krótkotrwałego leczenia bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego, np. bólu mięśni, bolesnego miesiączkowania, bólu
zębów.DziałanieDEXTIN to lek przeciwbólowy z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych. Zalecany jest do krótkotrwałego
leczenia bólu o nasileniu od łagodnego do umiarkowanego, w tym bólu mięśni, bolesnej miesiączki i bólu zębów.Sposób użyciaLek
DEXTIN jest przeznaczony wyłącznie do krótkotrwałego stosowania, a leczenie należy ograniczyć do okresu występowania
objawów.Dorośli: wymagana dawka leku DEXTIN zależy od typu, stopnia zaawansowania i czasu trwania bólu, wynosi pół tabletki (12,5
mg) co 4 – 6 godzin lub 1 tabletka (25 mg) co 8 godzin. Jednak nie więcej niż 3 tabletki na dobę (75 mg).U osób w podeszłym wieku lub
z chorobami nerek lub wątroby zaleca się rozpoczynanie leczenia od mniejszej całkowitej dawki dobowej odpowiadającej nie więcej niż 2
tabletkom (50 mg).W przypadku dobrej tolerancji u osób w podeszłym wieku tę dawkę początkową można następnie zwiększyć do
dawki zalecanej dla ogólnej populacji (75 mg).Tabletki należy zażywać z odpowiednią ilością wody. Przyjmowanie tabletek z jedzeniem
umożliwia zmniejszenie ryzyka wystąpienia działań niepożądanych dotyczących żołądka lub jelit. W przypadku ostrego bólu zaleca się
przyjmowanie leku na pusty żołądek np. co najmniej 30 minut przed posiłkiem, co umożliwi szybsze rozpoczęcie działania leku.WażneW
przypadku ostrego bólu zaleca się przyjmowanie leku na pusty żołądek np. co najmniej 30 minut przed posiłkiem, co umożliwi szybsze
rozpoczęcie działania leku. Jeśli pacjentka jest w ciąży, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna
poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku, być może stosowanie leku DEXTIN okaże się niewłaściwe. Kobiety
w ciąży lub planujące zajście w ciążę powinny unikać stosowania tego leku. Stosowanie leku w każdym etapie ciąży musi odbywać się
wyłącznie zgodnie z zaleceniem lekarza. Nie zaleca się stosowania leku DEXTIN u kobiet planujących ciążę lub podczas diagnostyki
niepłodności.SkładSubstancją czynną jest deksketoprofen. 1 tabletka powlekana zawiera 36,90 mg deksketoprofenu z trometamolem,
co odpowiada 25 mg deksketoprofenu.
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